Приказ

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя   школа поселка  Борское   Гвардейского городского округа»

                    № 67

                             4    августа  2017 г. пос. Борское

О дополнительных мерах по

обеспечению безопасности в школе

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности учащихся и

сотрудников ПРИКАЗЫВАЮ:

1. До 01.09.2017 г. проверить и при необходимости обновить

и привести в соответствие с требованиями документы ,

устанавливающие ответственность за обеспечение пропускного и

внутри объектового режима, видеонаблюдения.

                                                                                             Отв. Котельников Г.А.

2. Провести осмотр ограждения территории на предмет

целостности, при необходимости – отремонтировать. Срок – до

1.09.2017 г.

                                                                                                Отв. Гуринович  Г.И.

3. Разработать регламент доступа на территорию школы.

Срок – до 1.09.2017 г.

                                                                                       Отв. Котельников Г, А.

4. Проверить территорию школы на наличие деревьев и

кустарников , ограничивающих просмотр территории, мешающие

осмотру удалить.

                                                                                      Срок – до 1.09.2017 г.

                                                                                      Отв. Гуринович  Г.И.

5. Парковку неслужебного транспорта на территории школы

запретить за исключением школьных автобусов и личного транспорта

работников школы.

6. Въезд на территорию кроме указанных в п. 5 разрешить:

- Автотранспорту федеральных служб;

- Автотранспорту для завоза продуктов в столовую;

- Автотранспорту для вывоза мусора;

- Anrorpancropry grs BbrBo3a Mycopa;

- Anrorpancnopry Ang noABo3a ronJrprBa B KoreJrbnyro;

- Anrorpancrropra no yKa3aHuro ArrpeKTopa rrrnoJrbr.

7. CogAarb nocroflHHo 4efictnyroqylo KoMrlccuro rro rpoBepKe cocroflHr4n

aHTllreppopucrurlecKofi saIqHIIIeHHo crkr B cJre.qruoqeM cocraBe :

KorenrHrrKoBa f.A. - npeAceAareJrb

tfuesu: BurHoBa 8.A., fypuHoBurr f.H., Eenoxonr fl.f.

7. KontpoJlb 3a I,IcnoJIHeHHeM npuKaga ocraBJrflro sa co$ofi.

,{uperrcp T.H. JlurnuH.ryr

'4tt@}
ff lln$'t-^zk
fl,fr'_tUmtSt!\swffi

".-o-..- ""r#*i7